檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中山大學　函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：施美端

電話：07-5252000#2036

傳真：07-5250227

電子信箱：duan@mail.nsysu.edu.tw

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國105年10月17日

發文字號：中校字第1050100103號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動議程.pdf、會場交通指引.pdf(1050A00192_1_17130106226.pdf、1050A0019

2_2_17130106226.pdf)

主旨：檢送本校辦理「校務研究知能研習工作坊」相關議程，惠

請轉知學校主管暨從事校務研究相關人員，踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、為有效推廣校務研究並整合區域內夥伴學校之IR資源，本

校辦理「校務研究知能研習工作坊」，期能藉由經驗分享

與互惠學習和夥伴學校砥礪並進，共同精進IR知能以提升

治校之效能。協辦學校包含國立高雄大學、國立臺東大學

、高雄醫學大學，並邀請彭森明榮譽講座教授參與座談，

以增進對校務研究運作的瞭解，敬邀貴校校務研究相關人

員一同參與分享與討論。

二、活動資訊如下：

(一)活動時間：105年11月10、11日（星期四、五）。

(二)活動地點：國立中山大學國際研究大樓一樓階梯教室IR

 1002室。（高雄市鼓山區蓮海路70號）

(三)參加對象：歡迎各大專校院校務研究相關人員以及對此

6

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

議題有興趣者免費報名參加，人數以90名為限。

(四)報名方式：採網路報名 https://goo.gl/4aF9QQ，即日

起至105年11月3日（星期四）止受理本活動報名。

三、活動聯絡人：校務研究辦公室施小姐，(07)525-2000分機

2036，duan@mail.nsysu.edu.tw。

四、隨函檢附活動議程與會場交通指引各一份。

正本：公私立大專校院

副本： 2016-10-17
13:10:44

1

「校務研究知能研習工作坊」議程

主辦單位：國立中山大學

協辦單位：國立高雄大學、國立臺東大學、高雄醫學大學

活動時間：105年 11 月 10、11日（星期四、五）

活動地點：國立中山大學國際研究大樓一樓階梯教室 IR 1002 室

（高雄市鼓山區蓮海路 70號）

參加對象：歡迎各大專校院校務研究相關人員以及對此議題有興趣者免費報名參加。

報名方式：採網路報名（https://goo.gl/4aF9QQ），

即日起至 105年 11月 3日(星期四)止受理本活動報名，若額滿則提前截止。

連絡資訊：duan@mail.nsysu.edu.tw 或(07)525-2000分機 2036（施小姐）

※敬請自備環保餐具、水壺或環保杯，共同為地球盡一份心力。

※後續更新資訊請參閱報名網頁。

第一天：105年 11 月 10日(四)

時間 議程

09:30～09:50 報到

09:50～10:00 開幕式
主持人：國立中山大學

        蔡秀芬 主任秘書

10:00～11:00
專題演講(一)

如何做好校務研究

演講者：國立中山大學

彭森明 榮譽講座教授

11:00～11:10 休息

11:10～12:10
專題演講(二)

國立清華大學校務研究案例分享

演講者：國立清華大學

        學習評鑑中心

林世昌 主任

12:10～13:30 午餐、休息

13:30～14:30

專題演講(三)

學生學習投入與成效檢測平台在校

務研究的應用

演講者：國立中山大學

        校務研究辦公室

陳俊宏 博士

專題演講(四)

大學生性格特質與學習策略相關性

研究

演講者：高雄醫學大學

校務研究辦公室

林玫君 博士

14:30～15:00 茶敘

15:00～16:00
專題演講(五)

大學經營與財務永續
演講者：(待邀請)

16:00 賦歸

mailto:duan@mail.nsysu.edu.tw

2

第二天：105年 11 月 11日(五)

時間 議程

09:00～09:30 報到

09:30～10:30

經驗分享(一)

國立高雄師範大學大數據中心運作

經驗分享

演講者：國立高雄師範大學

        圖書資訊處

余遠澤 處長

10:30～10:40 休息

10:40～11:40

經驗分享(二)

國立中山大學校務研究實務分享暨

討論

演講者：國立中山大學

        校務研究辦公室

林靜慧 博士

11:40～12:30 綜合座談

主持人：國立中山大學

        校務研究辦公室

        施慶麟 執行長

12:30 賦歸

國立中山大學交通資訊
◎搭乘火車

 高雄車站位於中山一路與建國二路之交叉點，地址為高雄市三民區建國二路318號，服務電

話：07-2371507(服務時間：06:00~24:00)。

 到達後可至火車站前的公車站搭乘 248或 50號公車即可到達中山大學隧道口。

◎搭乘高鐵

 高鐵左營站位於高雄市左營區高鐵路105號。高鐵左營站可連接高雄捷運，搭乘高雄捷運紅

線至美麗島站，轉橘線至西子灣站，在2號出口站前搭乘接駁公車「橘1A、橘1C」即可到

達中山大學(行政大樓下車)。

◎搭乘國道客運

 高雄車站週邊有多家客運業者提供客運服務，路線遍及各縣市。路線及票價查詢：

國光客運（臺北、桃園、新竹、臺中、嘉義、臺南、屏東等）

統聯客運（臺北、桃園、新竹、臺中、嘉義、臺南、屏東等）

阿羅哈客運（臺北、桃園、新竹、臺中、嘉義、臺南、屏東等）

和欣客運（臺北、桃園、新竹、臺中、嘉義、臺南等）

中南客運（墾丁、鵝鑾鼻）

高雄客運（臺中、大高雄地區、墾丁）

 客運之終點站往往在高雄火車站或其鄰近地區，到達後可至火車站前的公車站搭乘 248

或 50號公車即可到達學校隧道口。

◎自行開車

 學校位於高雄市鼓山區蓮海路 70號，著名景點為西子灣，在高雄市區只需跟隨西子灣、

鼓山渡輪站或是英國領事館的路標即可至本校。

 若由外縣市而來，可由中山高速公路中正路交流道下，沿中正路接五福路直行到底→左

轉鼓山路→右轉臨海二路直行到底→左轉哨船街之後直行，即可到達。

◎搭乘捷運

 於西子灣站下車，請由 2號出口(鼓山一路)出站，在 2號出口站前搭乘接駁公車「橘 1A、

橘 1C」，至學校行政大樓下車。(每 30分鐘一班車)

◎搭乘公車

 學校隧道口至高雄火車站有 248路公車可搭乘，車程約 20分鐘，票價 12元，班距約

15~20分鐘。

 學校隧道口至大立伊勢丹、新堀江及文化中心有 50路公車可搭乘，票價 12元，班距約

15~20分鐘。

 高雄市政府交通局公車路線總覽（高雄市公車語音查詢電話 07-7497100）

http://www.kingbus.com.tw/
http://www.ubus.com.tw/
http://www.aloha168.com.tw/
http://www.ebus.com.tw/
http://yoyonet.biz/egoing/bus/kaopin/chunan.htm
http://www.ksbus.com.tw/
http://www.tbkc.gov.tw/AService0106_01.aspx

校門

會場：國際研究大樓

IR 1002

	105E014146
	105E014146-E01
	105E014146-E02